附件一：
关于开展贵州大学明德学院土木工程系

2019年心理健康系列活动之“抒发心灵之旅”征文比赛的通知

为响应大学生校园文化生活的号召，展现当代大学生的风采，丰富大学文化生活，培植文学青年；为强化我校学生的专业专长，选拔优秀作品和优异人才；同时为当代大学生建立正确的价值观、人生观方面，弘扬积极向上、努力奋斗的精力，进步自身涵养；并在我校青年学生中大力弘扬文明精力和文明新风，丰富学生的课余生活，创立和谐校园同时为我校举办的“心灵之花开满地”增长一笔，故举办此次征文比赛。现将相关事宜通知如下：

一、活动主题：

   不忘初心，成就自我；
二、活动对象：

贵州大学明德学院土木工程系全体同学；

三、报名时间及活动时间：

1、5月15日—21日，各班选出优秀作品，根据要求报送至指定邮箱。

2、5月22日，由团总支学生会代表及教师对报送作品进行初评，选出10篇优秀文章进入终评。

3、5月24日，由我系学工办公室教师进行终评，按分数高低评选名次，并将评选结果于27号公布于土木系的官网。

四、参赛要求：

1、作品要求内容应是未公开出版和发表的原创作品，内容健康，情感真挚，语言清晰，文学精炼，特别要注重文学品位，提倡有独特的视角和个人的体验，围绕“给未来的自己”为主题。

2、参赛作品字数篇幅要求：征文不超过2000字（征文体裁形式不限）

3、著作权要求：作品必须确系作者本人创作，并未与任何一家媒体有版权归属签约。参赛作品文责自负，本系不承担包括（不限于）肖像权、名誉权、隐私权、著作权、商标权等纠纷而产生的法律责任，其法律责任由参赛者本人承担。

4、本次活动我系享有全部参赛作品展示权，作者享有署名权。主办方有权在媒体上展示、展播。

5、以班级为单位,每班提供2-3篇，各班来稿应备注班级+姓名（如：水电1701+徐开涠），稿件统一为电子稿，发送至邮箱:496007669@qq.com（水电1701徐开涠处）。

六、奖项设置：

一等奖：（一名）证书，奖金100元

二等奖：（二名）证书，奖金80元

三等奖：（三名）证书，奖金50元

优秀奖：（五名）证书，精美水杯

七、活动主办和承办：

主办：贵州大学明德学院土木工程系团总支、学生会；

承办：贵州大学明德学院土木工程系团总支、学生会生活部

贵州大学明德学院土木工程系团总支、学生会

2019年5月14日